
Salto in lungo Donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 17 CAZZANIGA Sara 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.03 672 +

2 22 CHIN Camilla 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4.84 620 +

3 20 CESANA Sara 2008 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.59 553 +

4 42 MARTELLI Laura 2008 AF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.54 540 +

5 36 LOMAZZI Aurora 2007 JF VA129 POL. OLONIA 4.54 540 +

6 16 CASTILLO Gresia 2007 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.49 526 +

7 11 BRAGHINI Martina 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.47 521 +

8 37 MACCHI Elisa andrea 2008 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.42 508 +

9 52 PONTIGGIA Emma 2007 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4.39 500 +

10 9 BILA Elena andrea 2009 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.38 497 +

11 27 FAMIGLIETTI Emma 2002 SF MI798 MILANO ATLETICA 4.31 478 +

12 64 TIAMSIM Ryanna mae 2009 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.29 473 +

13 34 LATTUADA Emma 2009 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.29 473 +

14 13 CALORI Maddalena 2009 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.19 446 +

15 45 MIGLIETTI Benedetta 2003 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.12 427 +

16 62 TEDESCO Camilla 2009 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.01 397 +

17 46 MINELLI Sofia 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.80 341 +

53 PUCCI Valentina 1998 SF MI798 MILANO ATLETICA NM +

25 DE PONTI Serena 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS +

57 RONCO Lisa 2009 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 febbraio 2025 / Ora: 17:59:06

RIUNIONE REGIONALE LUNGO ASSOLUTI F E TRIPLO ASSOLUTI M
INDOOR OPEN
SARONNO (VA) - 01/02/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:57)

Serie 1 - Salto in lungo F Palazzetto dello Sport F.Dozio - 1 feb 2025 - 15:00 / 15:50

Serie 2 - Salto in lungo F Palazzetto dello Sport F.Dozio - 1 feb 2025 - 16:15 / 17:15

https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Sara/dquRk5anbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Camilla/dq2RmJambWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESANA+Sara/dq2Rl5ajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Laura/dq2RmpKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMAZZI+Aurora/drKRk5ejcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTILLO+Gresia/dq2SkpaiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Elisa+andrea/drKRk5efamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAMIGLIETTI+Emma/dq2RlZefaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIAMSIM+Ryanna+mae/dq2Rm5efbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTUADA+Emma/dq2RmpukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALORI+Maddalena/dq2RmJembGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIETTI+Benedetta/dKAAARk5ulb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Valentina/f6yRlpumb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PONTI+Serena/dq2RmZWoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCO+Lisa/dq2RmJWmbWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 59 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.96 922 +

2 33 GRANDI Camilla 1999 SF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.55 811 +

3 1 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.47 790 +

4 51 PIGOZZO Giulia 2008 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.27 736 +

5 31 GALBIATI Matilde 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.22 723 +

6 21 CHERUBINI Elisa 2009 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.03 672 +

7 47 MOLTENI Blanca 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.96 653 +

8 41 MARSEGAGLIA Gaia nour 2005 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.95 650 +

9 43 MASIERO Irene 2001 SF VA130 N. ATL. VARESE 4.84 620 +

10 58 ROSSI Giulia 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.79 607 +

11 28 FANTONI Elisa 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.75 596 +

12 2 ALETTI Benedetta 2009 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.75 596 +

13 56 RIZZI Matilde 2008 AF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.69 580 +

14 8 BERTOCCHI Flavia 2007 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.64 567 +

15 23 CIOTTI Alessia 2001 SF VA130 N. ATL. VARESE 4.54 540 +

16 19 CELESTINI Elena 2009 AF MI158 ATL. GESSATE 4.50 529 +

17 24 CODISPOTI Elisa 2009 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.39 500 +

66 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NM +

55 RAVASIO Martina 2006 JF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA DNS +

18 CAZZANIGA Chiara 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 59 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.96 922 +

2 33 GRANDI Camilla 1999 SF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.55 811 +

3 1 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.47 790 +

4 51 PIGOZZO Giulia 2008 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.27 736 +

5 31 GALBIATI Matilde 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.22 723 +

6 17 CAZZANIGA Sara 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.03 672 +

7 21 CHERUBINI Elisa 2009 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.03 672 +

RIEPILOGO - Salto in lungo F

https://www.fidal.it/atleta/SALA+Chiara/dKAAARlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Camilla/dq2RmJWibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Eleonora/drKRkpqicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGOZZO+Giulia/eKqRkpuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Matilde/dq2RlpafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Elisa/dq2Rm5WfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Blanca/dq2RmpmnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Gaia+nour/dq2Rl5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Irene/dquRk5OhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmpKmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Benedetta/dq2RmZSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Matilde/dq2Rmpufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Flavia/dqqRmJmobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOTTI+Alessia/drKRk5KkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELESTINI+Elena/dq2RmJSicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODISPOTI+Elisa/dq2Rm5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAR+Milica/dKAAARlJOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASIO+Martina/dquRk5anbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Chiara/dq2Rmpaja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Chiara/dKAAARlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Camilla/dq2RmJWibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Eleonora/drKRkpqicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGOZZO+Giulia/eKqRkpuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Matilde/dq2RlpafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Sara/dquRk5anbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Elisa/dq2Rm5WfaWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

8 47 MOLTENI Blanca 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.96 653 +

9 41 MARSEGAGLIA Gaia nour 2005 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.95 650 +

10 43 MASIERO Irene 2001 SF VA130 N. ATL. VARESE 4.84 620 +

11 22 CHIN Camilla 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4.84 620 +

12 58 ROSSI Giulia 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.79 607 +

13 28 FANTONI Elisa 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.75 596 +

14 2 ALETTI Benedetta 2009 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.75 596 +

15 56 RIZZI Matilde 2008 AF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.69 580 +

16 8 BERTOCCHI Flavia 2007 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.64 567 +

17 20 CESANA Sara 2008 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.59 553 +

18 23 CIOTTI Alessia 2001 SF VA130 N. ATL. VARESE 4.54 540 +

19 42 MARTELLI Laura 2008 AF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.54 540 +

20 36 LOMAZZI Aurora 2007 JF VA129 POL. OLONIA 4.54 540 +

21 19 CELESTINI Elena 2009 AF MI158 ATL. GESSATE 4.50 529 +

22 16 CASTILLO Gresia 2007 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.49 526 +

23 11 BRAGHINI Martina 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.47 521 +

24 37 MACCHI Elisa andrea 2008 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.42 508 +

25 24 CODISPOTI Elisa 2009 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.39 500 +

26 52 PONTIGGIA Emma 2007 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4.39 500 +

27 9 BILA Elena andrea 2009 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.38 497 +

28 27 FAMIGLIETTI Emma 2002 SF MI798 MILANO ATLETICA 4.31 478 +

29 64 TIAMSIM Ryanna mae 2009 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.29 473 +

30 34 LATTUADA Emma 2009 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.29 473 +

31 13 CALORI Maddalena 2009 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.19 446 +

32 45 MIGLIETTI Benedetta 2003 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.12 427 +

33 62 TEDESCO Camilla 2009 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.01 397 +

34 46 MINELLI Sofia 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.80 341 +

53 PUCCI Valentina 1998 SF MI798 MILANO ATLETICA NM +

66 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NM +

25 DE PONTI Serena 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS +

https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Blanca/dq2RmpmnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Gaia+nour/dq2Rl5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Irene/dquRk5OhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Camilla/dq2RmJambWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmpKmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Benedetta/dq2RmZSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Matilde/dq2Rmpufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Flavia/dqqRmJmobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESANA+Sara/dq2Rl5ajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOTTI+Alessia/drKRk5KkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Laura/dq2RmpKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMAZZI+Aurora/drKRk5ejcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELESTINI+Elena/dq2RmJSicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTILLO+Gresia/dq2SkpaiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Elisa+andrea/drKRk5efamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODISPOTI+Elisa/dq2Rm5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAMIGLIETTI+Emma/dq2RlZefaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIAMSIM+Ryanna+mae/dq2Rm5efbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTUADA+Emma/dq2RmpukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALORI+Maddalena/dq2RmJembGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIETTI+Benedetta/dKAAARk5ulb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Valentina/f6yRlpumb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAR+Milica/dKAAARlJOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PONTI+Serena/dq2RmZWoa2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

57 RONCO Lisa 2009 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +

55 RAVASIO Martina 2006 JF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA DNS +

18 CAZZANIGA Chiara 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RONCO+Lisa/dq2RmJWmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASIO+Martina/dquRk5anbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Chiara/dq2Rmpaja2s%3d


Salto triplo Uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 3 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.31 702 +

2 7 BERETTI Andrea emanuele 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.79 646 +

3 12 BUA Tiziano 1975 SM50 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 12.75 642 +

4 39 MARIANI Siro 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.54 619 +

5 6 BARONIO Nicolo' 2007 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.45 609 +

6 68 VALENTI Claudio 2005 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.39 602 +

7 32 GALVANI Jacopo 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.05 565 +

8 48 PACCHIANA Giovanni 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.86 544 +

9 50 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.82 427 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 febbraio 2025 / Ora: 18:37:52

RIUNIONE REGIONALE LUNGO ASSOLUTI F E TRIPLO ASSOLUTI M
INDOOR OPEN
SARONNO (VA) - 01/02/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 18:37)

Finale - Salto triplo M Palazzetto dello Sport F.Dozio - 1 feb 2025 - 18:00 / 18:40

https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Stefano/dqqRmZOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTI+Andrea+emanuele/dq2RmJmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUA+Tiziano/dK2Rk5umaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Siro/dq2RmJWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Nicolo%27/dqqRmJOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTI+Claudio/dq2RlZigbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACCHIANA+Giovanni/dq2Rm5Kkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d

